TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial Para Registro de Preço N PPRP002/2023.

O Pregoeiro e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei da Lei nº

10.520/02, ante o Processo Administrativo N 037/2023 – ERASMO
NASCIMENTO DA CRUZ 42049180500-  CNPJ N° 19.256.343/0001-40, a
empresa RODRIGO LELIS DE LIMA 97950378549- CNPJ N° 35.420.091/0001-07 e

ANDREZA PEREIRA LIMA 06630392582-CNPJ Nº 40.257.022/0001-56, para a
Aquisição de Hortifrutigranjeiros, Carnes e Pães para atender as
necessidades das Secretárias Municipais de Malhada- Ba. Conforme
Pregão Presencial Para Registro de Preço nº. PPRP002/2023.

Valor Global Adjudicado: R$ 387.554,25 (Trezentos e oitenta e sete mil
quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos).

Malhada-BA, 03 de janeiro de 2024.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Pregoeiro